长崮发办﹝2018﹞ 号

长清区政府崮云湖街道办事处
关于成立各村（居）体育总会的批复

各村（居）：

关于你村（居）成立体育总会的的请示，街道办事处已收悉。经研究，同意你村（居）成立体育总会。请严格按照法定程序抓好落实，并切实发挥应有的作用。

总会成立后，应严格遵守宪法和国家法律、法规，知觉接受主管单位和登记管理机关的业务指导和监督管理，重大活动必须事前报告。建立健全管理制度，严格按照街道体育总会章程开展活动，努力发展我街道的体育事业。

特此批复。

附：崮云湖街道第一批村（居）体育总会名单

崮云湖街道第一批村（居）体育总会名单

崮云湖街道东孙村体育总会

崮云湖街道小梁社区体育总会

崮云湖街道石围子王庄社区体育总会

崮云湖街道务子北社区体育总会
崮云湖街道务子西社区体育总会

崮云湖街道务子中社区体育总会

崮云湖街道务子前社区体育总会

崮云湖街道常春藤社区体育总会

崮云湖街道紫薇阁社区体育总会
崮云湖街道润和山居社区体育总会
崮云湖街道创科社区体育总会
崮云湖街道耕读世家社区体育总会
崮云湖街道原香溪谷社区体育总会
崮云湖街道园博园社区体育总会
	长清区崮云湖街道党政办　　　　  　　  2018年  月  日印发

                                 （共印   份）